
                                       

 
 

Směrový sloupek se sněhovou tyčí 
 

 

Jedná se o klasický plastový silniční směrový sloupek opatřený 

integrovanou vysouvací sněhovou tyčí, která je v letních 

měsících skryta v profilu sloupku. Pro zimní měsíce se vysune 

velmi jednoduchým způsobem do výšky jednoho metru nad 

samotný sloupek. Tyč je opatřena retroflexními odrazkami.  

 

 

Nový systém pro jednodušší práci 
 

Tyč se při vytažení sama zastaví a zafixuje ve stanovené 

výšce. Při zasouvání stačí jen stisknout tlačítko a sněhová tyč 

zajede sama zpět do tubusu sloupku. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Způsoby osazení sloupku:  
 

• Prosté osazení 

• Plastová patka 

• Ocelová patka 

• Betonová patka 
 

 

Výrobek je certifikován dle EN 12899-3 a splňuje TP 58. 

Více informací o tomto a dalších produktech naleznete na www.plastika-sv.cz 

 

 

Plastika SV s.r.o.               
Zborovská 253, 768 02 Zdounky 

Tel.: +420 573 365 100 

info@plastika-sv.cz  

http://www.plastika-sv.cz/
mailto:info@plastika-sv.cz

